
I.I.S. “F.lli TADDIA”  -  via Baruffaldi, 10  -  44042 Cento (FE) 

Tel. Centr. 051 6856411  -  Fax   051 6856431  -  C.F. 90013480380 
e-mail: feis01400g@pec.istruzione.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.ipsia100.it  

 

Istituto Tecnico: Grafica e comunicazione 
Istituto Prof.le: Manutenzione e assistenza tecnica,  

Servizi commerciali, Servizi socio-sanitari 

Ufficio del Dirigente Scolastico 
dirigente@ipsia100.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

RICHIAMATA la propria determina n. 155 del 22.10.2019 nella quale si assumeva l’impegno di spesa 
pari ad € 100,00 presso la CROCE ROSSA ITALIANA Comitato di Cento/Bondeno per 
un servizio di ambulanza durante la manifestazione d’istituto di Atletica Leggera del 
24.10.2019, da imputare al capitolo di spesa A03.1 03 10 008. 

VISTO che il servizio sopra richiamato si è concluso anticipatamente rispetto alle previsioni 
inziali, rideterminando così una spesa complessiva di € 50,00 anziche € 100,00; 

 

DETERMINA 
 

1) che le premesse costituiscono parte integrante del presente atto; 
2) di aggiornare l’impegno di spesa di cui al Capitolo A03.1 03 10 008 da € 100,00 al nuovo importo di € 

50,00; 
3) di aggiornare l’importo dichiarato per il CIG Z502A486F9 al nuovo importo di € 50,00; 
4) di provvedere, secondo  termini di legge, all’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale e di 

pubblicazione secondo D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Ing. Andrea Sardini 

(f.to digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 
 


		2019-12-10T14:01:30+0100
	SARDINI ANDREA




